1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Магистральнинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от  27.04.2024г. № 106-п

┌                                                          ┐
О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись бюджета Магистральнинского

городского поселения

В соответствии со статьями 217, 219.1, 232  Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Магистральнинском муниципальном

образовании», утвержденным Решением Думы Магистральнинского городского

поселения  от 23.12.2021 № 284, статьей 9 Решения Думы Магистральнинского

городского поселения от 21.12.2023г. №95 «О бюджете Магистральнинского городского

поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», на основании Порядка

составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета Магистральнинского

городского поселения, утвержденного Постановлением администрации

Магистральнинского городского поселения от 18.10.2012г. № 167/4-п, руководствуясь

статьями 7,24,39,62 Устава Магистральнинского муниципального образования,

Администрация  Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в показатели сводной бюджетной росписи и лимиты бюджетных

обязательств бюджета Магистральнинского городского поселения на 2024 год

следующие изменения:
Наименование Код бюджетной

классификации
Сумма,

рублей
Прочая закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения деятельности администрации

поселения

951 0104 6910003010 244

-233 059,16

Премии и гранты  951 0113 6910004030 350 +50 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд в

области геодезии и картографии

951 0412 6910004010 244

+150 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 951 1101 6930010000 244 -50 000,00

2

проведения мероприятий в области физической

культуры и спорта
Премии, гранты для проведения мероприятий в

области физической культуры и спорта
951 1101 6930010000 350 +50 000,00

Иные межбюджетные трансферты на

осуществление части полномочий в области

гражданской обороны, защиты населения и

территории поселения от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера

951 1403 6960000030 540 +33 059,16

ИТОГО 0,0

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на

официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Магистральнинского

городского поселения                                                 П.А. Егоров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Магистральнинского городского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 27 апреля 2024 года  № 107 – п

┌                                                                      ┐
О проведении публичных слушаний по

проекту решения Думы Магистральнинского

городского поселения «Об утверждении

отчета об исполнении бюджета

Магистральнинского городского поселения

за 2023 год»

В целях обеспечения участия населения Магистральнинского городского

поселения в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь статьями 3, 28

Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном

процессе в Магистральнинском муниципальном образовании, Бюджетным кодексом РФ,

3

статьями 58-64 Устава Магистральнинского муниципального образования

Администрация Магистральнинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Думы

Магистральнинского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Магистральнинского городского поселения за 2023 год» на 30 мая 2024 года в

17-00 ч. в администрации Магистральнинского городского поселения  по адресу:

Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Российская 5.

Определить форму публичных слушаний как публичное мероприятие.

2. Организатором проведения публичных слушаний по проекту решения Думы

Магистральнинского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Магистральнинского городского поселения за 2023 год» - определить

администрацию Магистральнинского городского поселения.

3. Разместить проект Решения Думы Магистральнинского городского поселения

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Магистральнинского городского

поселения за 2023 год» в фойе администрации Магистральнинского городского

поселения по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный,

ул. Российская 5.

4. Письменные предложения граждан по проекту Решения Думы

Магистральнинского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Магистральнинского городского поселения за 2023 год» принимаются по

адресу: ул. Российская, 5 (администрация Поселения), до 27.05.2024 г. с момента

опубликования настоящего постановления.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Магистральнинского городского поселения.

6. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Магистральнинского

городского поселения       П.А. Егоров

Орган издания: Администрация Магистральнинского

городского поселения.

Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п.

Магистральный, ул. Российская, 5.

Извлечение из Закона печати: ст. 12 «Освобождение от

регистрации»

Газета отпечатана в администрации Магистральнинского

городского поселения по адресу: Иркутская область,

Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул.

Российская 5.  тел./ факс (39562) 4-15-07 adm-

magistralnyj@mail.ruТираж: 100 Экз.

mailto:adm-magistralnyj@mail.ru
mailto:adm-magistralnyj@mail.ru